lòng tôi lại vời vợi như thấy trước mắt, trên xa lộ lung linh hoe vàng, một người xúng xính Âu phục màu hạt dẻ chải chuốt, đội mũ phớt, tay xách cặp đi tung tăng như cậu bé rong chơi, chốc chốc đôi vai lại nhún lên... bồng bềnh khói sóng.

## **HẠ LONG**

Nguồn: Dẫn Đan Thế Kỳ

---

Chuyển đến: [NgườiViệtGốcỐt](#)

Ngày 17/10/4892-Quý Tỵ (19/11/2013)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)